
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4275563 Datum vydání: 08.09.2024

Cena za nemovitost:

4 515 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízím k prodeji prostorný byt 4+1 o velikosti 97 m2 ve
vyhledávané lokalitě. Byt se nachází v domě, který prošel
kompletní revitalizací, a splňuje tak moderní standardy bydlení.
Součástí bytu je také lodžie, která poskytuje příjemný prostor pro
relaxaci. K bytu náleží sklepní kóje a dům je vybaven výtahem. V
blízkosti je veškerá občanská vybavenost, školy, školky, obchody,
restaurace i parky, a zároveň výborná dopravní dostupnost. Tento
byt je ideální volbou pro rodiny, které hledají komfortní bydlení ve
skvělé lokalitě. Neváhejte mě kontaktovat pro bližší informace a
prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4275563
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900884051
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 97 m2
Kód zakázky: 884051

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


